
 

Aktuální k datu: 01-04-2025 05:36

Odkaz na produkt: https://kemis.pl/kovov-schrnka-na-kle-s-hodinami-fotoapart-p-6541.html

  
Kovová schránka na klíče s
hodinami - fotoaparát

Katalogové číslo 090,144379

Kód EAN 4029811466146

Popis produktu
Kovová schránka na klíče s hodinami - fotoaparát

Kovová schránka na klíče - fotoaparát - je schránka na klíče se šesti háčky a ozdobnou rukojetí pro otevírání. Dokonalá
pomůcka pro zmatenou hospodyňku nebo roztržitou hlavu rodiny! Nyní nejenže vaše klíče skončí na bezpečném místě, ale
nebudete mít problém si zapamatovat, kde jsou. Kovová skříňka vypadá obyčejně, ale není tomu tak - jsou to zároveň stylové
hodiny. Stylově zestárlé - viditelné odření. Skvěle zapadne do interiérů v industriálním, loftovém a vintage stylu. Super dárek
do domácnosti.

Přístroj na první pohled:
- 
 kovová schránka na klíče k připevnění na zeď s hodinami

- 
 ve tvaru fotoaparátu-

 rozměry: 23 x 29 x 9,5 cm-

 materiál: kov-

 hodiny napájené jednou baterií AA (není součástí balení)

- pojmou až několik sad klíčů-

 super prvek bytové dekorace

Rozměry výrobku: 23x29 x 9,5 cmHmotnost výrobku

: 1,54 kgMinimální
objednávka: 1 kus
Stojánek/displej: žádný

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

vygenerováno v programu shopGold

https://kemis.pl/kovov-schrnka-na-kle-s-hodinami-fotoapart-p-6541.html
http://www.tcpdf.org

